06.02.2023г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД»

Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 2022 году программы «Градостроительная деятельность на территории Широковского муниципального образования на 2022 год», руководствуясь постановлением администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения от 16.12.2020 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Широковского муниципального образования», Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении программы «Градостроительная деятельность на территории Широковского муниципального образования на 2022 год» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Широковского сельского поселения».

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко

Приложение
к постановлению администрации
Широковского муниципального образования
от 06.02.2023г. № 24

Подпрограмма
««Мероприятия в области градостроительства»

Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2022 год

Таблица №1
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Исполнено %

	Мероприятия в области градостроительства
	Администрация Широковского муниципального образования, МКУК Широковского муниципального образования
	2022
	1 193 423,97
	47 500,00
	4

Оценка степени достижения целевых показателей
Таблица 2
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение

	-/+
	%

	Мероприятия в области градостроительства
	руб.
	1 193 423,97
	47 500,00
	-1145923,97
	-96

Оценка расходов, направленных на достижение показателей
Таблица 3
	Наименование целевого показателя
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, руб.

	Плановое значение
	Фактическое значение
	отклонение

	руб.,-/+
	%

	МБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мероприятия в области градостроительства на 2022 год
	Выполнение кадастровых работ
	Местный бюджет
	1193423,97
	47500,00
	-1145923,97
	-96

Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий подпрограммы за 2022 год
Таблица №4
	цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плано
вый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2022 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель
мероприятия

	Мероприятия в области градостроительства на 2022 год
	Выполнение кадастровых работ
	2022
	МБ
	1193423,97
	47500,00
	47500,00
	4
	Администрация Широковского МО

	Итого:
	1193423,97
	47500,00
	47500,00
	4

	В том числе МБ:
	1193423,97
	47500,00
	47500,00
	4

Доклад о реализации подпрограммы
Таблица №5
	цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия

	2022г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	Мероприятия в области градостроительства на 2022 год
	Выполнение кадастровых работ
	1193423,97
	47500,00
	47500,00

	Итого:
	1193423,97
	47500,00
	47500,00